
 

令和 5 年 12 月 19 日 

 

 

年末年始の面会についてのお願い 
 

 

平素より当院の入院療養体制にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本年も残すところあとわずかとなりました。 

当院においては令和 5 年 5 月より、それまで停止していた対面での面会を一

部緩和し、現在では一部制限を設けながらも対面での面会やリハビリ見学を実

施してまいりました。 

 

年末年始(令和 5 年 12 月 29 日～令和 6 年 1 月 3 日)に関しては対面での面

会を中止させて頂きますのでご了承をお願いいたします。 

 

なお、リハビリ面会は通常通り利用可能です。リハビリ見学を年末年始にご利

用される場合は令和 5 年 12 月 27 日までにご予約をお願いたします。 

 

リハビリ見学予約は緑駿病院 地域連携室(TEL：0794-63-5571)までご

連絡をお願いいたします。 

※リハビリ見学に関してはご希望日時をお伺いした後、実施可否確認と日時を

調整のうえお返事させて頂いておりますのでお早めのご予約をお願いいたしま

す。 

 

ご不便をおかけしますが、改めてのご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

医療法人社団薫楓会 緑駿病院 

院長 天野浩嗣 

院内感染対策委員会 


